
902. 

Na osnovu člana 18 Zakona o finansiranju upravljanja vodama (“Službeni list CG”, broj 

65/08), Vlada Crne Gore, na sjednici od 13. juna 2019. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O VISINI I NAČINU OBRAČUNAVANjA VODNIH 

NAKNADA I KRITERIJUMIMA I NAČINU UTVRĐIVANjA STEPENA 

ZAGAĐENOSTI VODA 

Član 1 

U Odluci o visini i načinu obračunavanja vodnih naknada i kriterijumima i načinu 

utvrđivanja stepena zagađenosti voda (“Službeni list CG”, broj 29/09), u članu 2 stav 1 alineja 

9 mijenja se i glasi: 

“- po čamcu za rafting 4,00 € za jedan spust;”. 

Poslije alineje 9 dodaje se nova alineja koja glasi: 

“- po splavu za splavarenje 6,00 € za jedan spust.” 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu Crne Gore”. 

 

Broj: 07-2373 

Podgorica, 13. juna 2019. godine 

 

Vlada Crne Gore 

Predsjednik, 

Duško Marković, s.r. 

 

 

 


